
Zarządzenie nr 15/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie kwoty dofinansowania publikacji ze środków  

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie w 2023 roku 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Regulaminu dofinansowania publikacji ze środków Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie wprowadzonego  Zarządzeniem nr 14/2023 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie z dnia 2 lutego 2023 r.  zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie publikacji ze środków Akademii Nauk Stosowanych 

w Tarnowie w 2023 r. wynosi 60 000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


